PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 139/2023

Autoria: Ver. Emerson Alves Flores

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado
no artigo 159 e Art. 160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER
ao Excelentíssimo Senhor Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito, que envie a
esta Casa de Leis informações relativas ao cronograma de limpeza das vias públicas
nos bairros.

Chegou ao conhecimento deste vereador, mediante um cidadão, a
dúvida sobre quando será feita a limpeza das ruas, ou varrição das ruas do Bairro:
Jardim dos Estados. Uma dúvida também recorrente de outros bairros, sobre a devida
limpeza das vias.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2023

Ver. Emerson Alves Flores Verª. Lidiane Farias de Souza Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. José odorico de Oliveira
Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1694791397